

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo čj. 39740-25/2023-VLRZ/R/KR

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

RT stavební s.r.o.

se sídlem Praha 4, Libušská 190/100, PSČ 14200
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117839
zastoupená Michalem Vydrou, jednatelem
IČO: 27597211, DIČ: CZ27597211

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Praha 4, Libušská 190/100, PSČ 142 00

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se v souladu s článkem 15.1 smlouvy o dílo čj. 39740-25/2023-VLRZ/R/KR (dále jen „smlouva“), s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy částečně vyskytly objektivně nepředpokladatelné okolnosti, primárně spočívající ve zjištění vadného stavu konstrukcí stavby po jejich odkrytí, což vyvolává potřebu provedení dalších prací nad rámec sjednaného předmětu plnění, a dále na základě nově vzniklých provozních potřeb objednatele, jak je vše společně věcně specifikováno v přílohách tohoto dodatku, změnových listech, dohodly na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“).

1. Důvod změny smlouvy a věcné a peněžité změny v plnění smlouvy vymezují:
 - a) změnové listy č. 01, 02, 03, 04, které jsou k tomuto dodatku č. 1 připojeny jako příloha č. 1
 - a
 - b) rekapitulace ceny, která je k tomuto dodatku č. 1 připojena jako příloha č. 2.
2. Dosavadní znění článku 1.2.3 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„1.2.3 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který je uveden v příloze č. 2 této smlouvy po změnách provedených na základě změnových listů č. 01, č. 02, č. 03 a č. 04, které jsou jako příloha č. 1 připojeny k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 5 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 6 k této smlouvě, (dále jen „soupis stavebních prací, dodávek a služeb“); a“
3. Dosavadní znění článku 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

*„2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši **12 266 963,50 Kč bez DPH** (slovy: dvanáct miliónů dvěstě šedesát šest tisíc devět set šedesát tři korun českých, padesát*

haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle rozpočtu-soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy, po změnách provedených na základě změnových listů č. 01, č. 02, č. 03 a č. 04, které jsou jako příloha č. 1 připojeny k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 5 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 6 k této smlouvě“.

4. Ke smlouvě se jako:

- 1) příloha č. 5 připojují změnové listy č. 01, 02, 03 a č. 04; tyto změnové listy jsou rovněž jako příloha č. 1 připojeny k dodatku č. 1 smlouvy;
- 2) příloha č. 6 připojuje rekapitulaci ceny; tato rekapitulace ceny je rovněž jako příloha č. 2 připojena k dodatku č. 1 smlouvy.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

6. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).

7. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Přílohy dodatku č. 1:

1. Změnové listy č. 01, 02, 03 a č. 04
2. Rekapitulace ceny

V Praze, dne

V Praze, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Libor Tejnil
ředitel

.....
Michal Vydra
jednatel

VZ Měřín - Změnové listy - rekapitulace

<i>popis</i>	<i>č.ZL</i>	<i>cena v Kč bez DPH</i>	<i>celkem v Kč vč.DPH</i>	<i>schváleno kdy</i>	<i>zahruto v soupisu</i>	<i>původně vypočteno</i>	<i>navýšení</i>	<i>odpočty</i>	<i>pozn.</i>
Stavba	ZL01	93 865,00 Kč	113 576,65 Kč				93 865,00 Kč		
Odvětrání střechy	ZL02	132 787,50 Kč	160 672,88 Kč				132 787,50 Kč		
Slaboproud	ZL03	174 601,00 Kč	211 267,21 Kč				174 601,00 Kč		
Optika	ZL04	270 710,00 Kč	327 559,10 Kč				270 710,00 Kč		

celkem	671 963,50 Kč	813 075,84 Kč					671 963,50 Kč	0,00 Kč	671 963,50 Kč
	cena dle SoD 11.595.000,-Kč bez DPH		5,80%						5,80%

Za zhotovitele

Jméno :

Datum :

Podpis:

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavba ZL01	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
1	Hala		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
2023-031	Měřín hala		0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	RT stavební s.r.o.,		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	77 835,29	
Z	PSV celkem	11 560,10	
R	M práce celkem	0,00	
N	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	89 395,39	
	HZS	0,00	
	ZRN+HZS	89 395,39	Ostatní náklady VRN
	ZRN+ost.náklady+HZS	93 865,00	Ostatní náklady celkem
			4 469,61
			4 469,61
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		93 865,00 Kč
DPH	21,0 %		19 711,65 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	#ODKAZ!	%	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			113 576,65 Kč

Poznámka :

Provedení nové základové konstrukce s obnovou degradované hydroizolace. Při výměně vazníků je z technologických důvodů nutné vybourat zhlaví trámů ve větším rozsahu a následně po osazení nových zpět dozdit.

Stavba :	2023-031 Měřín hala	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Hala	Stavba - ZL01	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	73 625,60	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	4 209,69	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	11 560,10	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	77 835,29	11 560,10	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
		5,0	89 395,39	4 469,61
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-031 Měřín hala	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Hala	Stavba ZL01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311112140RT4	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 40 cm zalití tvárnice betonem C 25/30 0,4*13	m2	5,20	2 528,00	13 145,60
2	317168134RT2	Překlád POROTHERM 7 vysoký 70x235x2000 mm vč. uložení	kus	15,00	1 330,00	19 950,00
3		Dozdívky vazníků z cihel vč. pomocného lešení	kus	14,00	2 040,00	28 560,00
4		Bourání zdiva okolo stávajících vazníků vč. likvidace sutě a lešení	kus	14,00	855,00	11 970,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				73 625,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,76	731,00	4 209,69
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				4 209,69
Díl: 711		Izolace proti vodě				
6	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral	m2	6,50	894,00	5 811,00
7	711472051RZ5	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně včetně dodávky fólie Fatrafol 803 tl. 1,5 mm	m2	13,00	425,00	5 525,00
8	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	58,21	3,85	224,10
Celkem za		711 Izolace proti vodě				11 560,10

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Odvětrání střechy ZL02	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
1	Hala		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
2023-031	Měřín hala		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	RT stavební s.r.o.,		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0,00	
Z	PSV celkem	132 787,50	
R	M práce celkem	0,00	
N	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	132 787,50	
	HZS	0,00	
	ZRN+HZS	132 787,50	Ostatní náklady VRN
	ZRN+ost.náklady+HZS	132 787,50	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%	132 787,50 Kč
DPH	21,0	%	27 885,38 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0,00 Kč
DPH	#ODKAZ!	%	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			160 672,88 Kč

Poznámka :

Doplnění konstrukce odvětrání střešního pláště z technologických důvodů pro zamezení kondenzace vodních par s následnou degradací tepelně izolačních vrstev v souvrství střešního pláště.

Stavba :	2023-031 Měřín hala	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Hala	Stavba -	Odvětrání střechy ZL02

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Střešní plášť	0	83 245,50	0	0	0
Povrchová úprava střechy	0	10 592,00	0	0	0
Klempířské konstrukce	0	38 950,00	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	132 787,50	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
		0,0	132 787,50	0,00
CELKEM VRN				0

Poř.	Uživ. kód	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Cenová soustava
S: Vícelúčelová hala VZ Měřín - 1.fáze obnovy po požáru							132 788	
A.1: Stavební objekt							132 788	
A.1.1.04: Skladby							132 788	
A.1.1.4.03: Střechy nové							93 838	
A.1.1.4.3.01: Sřešní plášť hal - Odvětrání střechy							83 246	
1	6051511		Prkenný záklop z impr. prken tl. 23mm (šikmý i boční) vč. svlaků	m2	19,300	425,00	8 203	vlastní
2	76281121		Montáž záklopu z impr. prken	m2	17,800	180,00	3 204	vlastní
3	6051512		Trojúhelníková lať cca 50/50mm	m	44,000	327,00	14 388	vlastní
4	76234221		Montážní trojúhelníkových laťí	m	40,000	182,00	7 280	vlastní
5	6051410		Ramenát (prkno atyp)	ks	25,000	355,00	8 875	vlastní
6	7623422		Montážní ramenátu	ks	25,000	225,00	5 625	vlastní
7			Děrovaný plech v provedení pozink	m	40,000	185,00	7 400	vlastní
8			Montážní děrovaného plechu	m	40,000	145,00	5 800	vlastní
9	28322014.ZP		ochranná lepenka A330	m2	17,800	120,00	2 136	vlastní
10	712561703		Provedení povlakové krytiny oblých střech	m2	17,200	150,00	2 580	vlastní
11	762395		Spojovací prostředky krovů, bednění, lafování, nadstřešních konstrukcí	kpl	1,000	2 860,00	2 860	vlastní
12			Dílečná a výrobně technická dokumentace atyp	kpl	1,000	4 100,00	4 100	vlastní
13			Přesuny hmot	kpl	1,000	2 350,00	2 350	vlastní
14			Náklady na přepravu	kpl	1,000	3 600,00	3 600	vlastní

15	7628128	Demontáž stávajícího odvětrání střechy z prken tl do 32 mm a latí	m2	17,000	155,00	2 635	
16	712361	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií přilepených v plné ploše vč. oplechování	m2	17,000	105,00	1 785	
17	1133111	Odstranění geotextilií	m2	17,000	25,00	425	
A.1.1.4.3.02: Povrchová úprava střechy - ODVĚTRÁNÍ STŘECHY						10 592	
18	712561703	Provedení povlakové krytiny oblých střech fólií přilepenou v plné ploše	m2	17,200	260,00	4 472	
19	28322000.ZP	fólie hydroizolační střešní PVC Sikaplan G	m2	19,800	270,00	5 346	
20	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	17,200	45,00	774	
764: Konstrukce klempířské						38 950	
7640: Konstrukce klempířské - bez ohledu na druh konstrukce						38 950	
21	76400	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m KOUTOVÁ LIŠTA VNITŘNÍ rš 100 mm - odstín zelená	m	40,000	245,00	9 800	vlastní
22	764001	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m TMELÍČÍ LIŠTA rš 100 mm - odstín zelená	m	40,000	275,00	11 000	vlastní
23	764002	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m OKAPNICE rš 150 mm - odstín zelená	m	40,000	385,00	15 400	vlastní
24	762395	Spojovací prostředky klempířské konstrukce	kpl	1,000	1 650,00	1 650	vlastní
25		Přesuny hmot	kpl	1,000	1 100,00	1 100	vlastní

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 Slaboproud ZL03	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
1	Hala	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2023-031	Měřín hala	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	RT stavební s.r.o.,	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0,00	
Z	PSV celkem	174 601,00	
R	M práce celkem	0,00	
N	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	174 601,00	
	HZS	0,00	
	ZRN+HZS	174 601,00	Ostatní náklady VRN
	ZRN+ost.náklady+HZS	174 601,00	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	174 601,00 Kč
DPH		21,0 %	36 666,21 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0,00 Kč
DPH		#ODKAZ! %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			211 267,21 Kč

Poznámka :

Z důvodu zajištění bezpečnosti stavby bude provedena výměna požárem poškozeného systému EPS a slaboproudých rozvodů vnitřního rozhlasu. Po odkrytí montovaných povrchů byly zjištěny tepelné degradace rozvodů i koncových prvků dotčených slaboproudých systémů. Je nutné provést nové rozvody s funkčními koncovými prvky (čidly, hlásiči apod.) pro protipožární, evakuační či informační provoz objektu v souladu s původním provozem (před požárem objektu) a dokumentací.

REKAPITULACE
Víceúčelová hala VZ Měřín
1. fáze obnovy po požáru stavby

Slaboproud ZL03

D.1.4.5. ELEKTRO SLABOPROUD

1.ETAPA

P.Č.	Popis	DODÁVKA	MONTÁŽ	Cena
1200	SK a MR- DEMONTÁŽE	0,00 Kč	9 315,00 Kč	9 315,00 Kč
1250	SK a MR	44 951,00 Kč	73 900,00 Kč	118 851,00 Kč
1400	Dokumentace skutečného provedení	0,00 Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
	PZTS a ACS - DEMONTÁŽE	0,00 Kč	10 535,00 Kč	10 535,00 Kč
	Ostatní	0,00 Kč	27 900,00 Kč	27 900,00 Kč
	SOUČET (CENA BEZ DPH)	44 951,00 Kč	129 650,00 Kč	174 601,00 Kč
	DPH 21%			36 666,21 Kč
	CELKEM včetně DPH			211 267,21 Kč

ROZPOČET
Víceúčelová hala VZ Měřín
 1. fáze obnovy po požáru stavby

Slaboproud ZL03

D.1.4.5. ELEKTRO SLABOPROUD

ČÍSLO DLE SPECIFIKACE	Položka	REFERENČNÍ VÝROBEK	M.j.	Poč.m.j.	Materiál		Práce		CELKEM
					Cena/m.j.	Celkem	Cena/m.j.	Celkem	
1200	SK a MR- DEMONTÁŽE					0,00 Kč		9 315,00 Kč	9 315,00 Kč
1201	Demontáž datové zásuvky-metalická dvouportová (2xRJ45) kompletní		ks	2		0,00	120,00	240,00	240,00 Kč
1202	Demontáž kabelu UTP cat.5E		m	220		0,00	12,00	2 640,00	2 640,00 Kč
1203	Demontáž reproduktoru (do sběru)		ks	19		0,00	240,00	4 560,00	4 560,00 Kč
1204	Demontáž kabelů CYKY 2Ax1,5		m	110		0,00	15,00	1 650,00	1 650,00 Kč
1205	Demontáž MK 7X0,5		m	15		0,00	15,00	225,00	225,00 Kč
1250	SK a MR					44 951,00 Kč		73 900,00 Kč	118 851,00 Kč
1251	Datová zásuvka 2xRJ45 cat.5E kompletní		ks	1,00	360,00	360,00	380,00	380,00	740,00 Kč
1252	Konektor RJ45cat.5E na drát		ks	1,00	90,00	90,00	150,00	150,00	240,00 Kč
1253	Kabel datový UTP 4x2x0,55 cat.5E šedý		m	360,00	16,00	5 760,00	28,00	10 080,00	15 840,00 Kč
1254	Krabice KSK 100KA		ks	1,00	97,00	97,00	320,00	320,00	417,00 Kč
1255	Krabice KO100E		ks	1,00	99,00	99,00	320,00	320,00	419,00 Kč
1256	Trubka PVC ohebnáSUPERMONOFLEX 1225 (25/18,3mm)		m	50	24,00	1 200,00	155,00	7 750,00	8 950,00 Kč
1257	Reproduktor nástěnný 6W (R1+R3)		ks	7	1 420,00	9 940,00	490,00	3 430,00	13 370,00 Kč
1258	Reproduktor podhledový 6W (R2)		ks	3	1 460,00	4 380,00	490,00	1 470,00	5 850,00 Kč
1259	Reproduktor nástěnný 2 pásmový do 20W (R1)		ks	3	2 940,00	8 820,00	490,00	1 470,00	10 290,00 Kč
1260	Reproduktor venkovní 20W (R6)		ks	3	2 400,00	7 200,00	600,00	1 800,00	9 000,00 Kč
1261	Krabice KSK125		ks	1	345,00	345,00	680,00	680,00	1 025,00 Kč
1262	Krabice KO68		ks	8	24,00	192,00	160,00	1 280,00	1 472,00 Kč
1263	Svorky WAGO 3x1,5-2,5		ks	24	8,00	192,00	45,00	1 080,00	1 272,00 Kč
1264	Kabel CYKY 2Ax1,5		m	127	13,00	1 651,00	70,00	8 890,00	10 541,00 Kč
1265	Kabel MK 7x0,5		m	25	69,00	1 725,00	30,00	750,00	2 475,00 Kč
1266	Trubka PVC ohebnáSUPERMONOFLEX 1225 (25/18,3mm)		m	50	24,00	1 200,00	155,00	7 750,00	8 950,00 Kč
1267	Trubka PVC ohebná SUPERMONOFLEX 1232 (32/24,3mm)		m	50	34,00	1 700,00	186,00	9 300,00	11 000,00 Kč
1268	Měření SK		port	4		0,00	3 000,00	12 000,00	12 000,00 Kč
1269	Nastavení reproduktorů		kpl.	1		0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00 Kč
1400	Dokumentace skutečného provedení					8 000,00		8 000,00 Kč	8 000,00 Kč

Všeobecné podmínky k výkazu výměr a provádění stavby

1. Nabídková cena obsahuje veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, výkazu výměr a výpisech materiálů, které jsou součástí projektové dokumentace a uvedené v cenové nabídce (rozpočtu stavby).
2. Věcné ani výměrové údaje ve všech soupisech prací a dodávek nesmí být zhotovitelem při zpracování nabídky měněny. Výměry materiálů ve specifikacích jsou uvedeny v teoretické (vypočítané) výměře, náklady na prořez či ztratné zohlední dodavatel v jednotkové ceně. Celkové ceny jednotlivých položek i kapitol budou odpovídat uvedené věcné náplni a výměrám v soupisu prací a dodávek.
3. Výkaz výměr, dodávek a prací není položkový, ani úplný a vyčerpávající. Je souhrnný, tzn. že poskytuje ucelený přehled o rozsahu dodávky pomocí položek, které mají vliv na celkovou a pevnou cenu díla. Výkaz výměr je pouze jednou částí dokumentace.
4. Přiložený výpis prvků je informativní, případná neúplnost a nepřesnosti neovlivní celkovou cenu díla. Nabízející má povinnost upozornit na nepřesnosti výpisu prvků v rámci nabídkového řízení.
5. Předmětem díla a povinností zhotovitele je i provedení veškerých kotevních a spojovacích prvků, zatmělení, těsnění, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací přímo nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové dokumentaci ale nezbytných pro zhotovení a plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.
6. Cena díla zahrnuje i veškeré náklady potřebné k provedení díla, tj. včetně věcí opatřených zhotovitelem k provedení díla, včetně nákladů na napojení na objekty stávající nebo budované, pomocných prací, výrobků, materiálů, revizí, kontrol, prohlídek, předepsaných zkoušek, posudků apod
7. Nabídka zahrnuje dodávku a montáž materiálů a výrobků v kvalitě podle přiložené specifikace, vč. dopravy na staveniště a vnitrostaveništní dopravu a manipulaci, povinných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů.
8. Součástí nabídky jsou i náklady na dodání potřebných atestů výrobků, provedení provozních zkoušek včetně dodání protokolů a revizních zpráv a náklady na zaškolení obsluhy.
9. Součástí ceny díla je vytyčení, ochrana a zajištění stávajících inženýrských sítí (křížujících nebo v souběhu s prováděnými pracemi).
10. Veškeré případné vícenásobné náklady, které vyplynou v průběhu stavby a pokud nebudou vyvolány dodatečnými požadavky objednatele jsou součástí celkové nabídkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.
11. Pokud není uvedeno jinak, jsou součástí jednotkových cen i náklady na přesun hmot, úklid staveniště, výrobní dokumentaci, dokumentaci skutečného stavu, předepsané zkoušky a vzorky, komplexní zkoušky, zábory nebo inženýrskou činnost dodavatele. Tyto náklady
12. Lešení si zajišťuje zhotovitel a náklady na jeho zřízení a odstranění vč. event. nájmu zahrne zhotovitel do jednotkových cen.
13. Pokud není v následující specifikaci uvedeno jinak, je součástí díla dodávka a provedení všech tepelných, požárních a protihlukových izolací v rámci jednotkové ceny.
14. Všechny instalované kabely budou označené pomocí štítků

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	ZL04 - optický kabel	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
1	Hala		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
2023-031	Měřín hala		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	RT stavební s.r.o.,		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0,00	
Z	PSV celkem	257 820,00	
R	M práce celkem	0,00	
N	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	257 820,00	
	HZS	0,00	
	ZRN+HZS	257 820,00	Ostatní náklady VRN 12 890,00
	ZRN+ost.náklady+HZS	270 710,00	Ostatní náklady celkem 12 890,00
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		270 710,00 Kč
DPH	21,0 %		56 849,10 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	#ODKAZ!	%	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			327 559,10 Kč

Poznámka :

Z důvodu provozních potřeb uživatele bude v systému datových přenosů mezi objektem víceúčelové sportovní haly a objektem hotelu VZ Měřín zřízen nový propoj prostřednictvím optického kabelu v celkové délce 350 m. Tím bude zajištěna dostatečně kapacitní trasa pro přenos potřebných provozních a bezpečnostních dat mezi servery těchto objektů.

Stavba :	2023-031 Měřín hala	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Hala	Stavba - ZL04 - optický kabel	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Optika dle výkazu	0	257 820,00	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	257 820,00	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
		5,0	257 820,00	12 890,00
CELKEM VRN				0

ZL04 Optický kabel
 Stavba / Víceúčelová hala VZ Měřín
 místo: 1. fáze obnovy po požáru stavby

Zhotovitel: RT stavební s.r.o., IČ: 27597211, Libušská 190/100, 14201 Praha 4 - Pisnice

p.č.	popis	Množství	m.j.	jedn.cena	cena celkem
	HSV+PSV+Montáže				
1	Montáž optického kabelu do připravené chráničky zafukováním	350	m	56,00 Kč	19 600,00 Kč
2	Dodávka Kabel optický k MIKRO AIRBLOWN,48 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, MDPE černý, d5,9mm, 700N	350	m	35,00 Kč	12 250,00 Kč
3	Montáž mikrotrubičky pro opt.kabely (pokládka do země nebo přichycení páskou do žlabu)	330	m	38,00 Kč	12 540,00 Kč
4	Dodávka mikrotrubičky HDPE zemní tlustostěnné 14/10mm pro přímou pokládku do země zelená	330	m	14,00 Kč	4 620,00 Kč
5	Montáž kříže pro uložení kabelu	2	ks	300,00 Kč	600,00 Kč
6	Dodávka kříže ORNO-FIBER-KRIZ-900	2	ks	810,00 Kč	1 620,00 Kč
7	D+M drát.kabel.žlabu 50x50 vč.konzolí a tvarování	170	m	480,00 Kč	81 600,00 Kč
8	Demontáž a provizor.uložení standardních kazet.pohledů	42	m	230,00 Kč	9 660,00 Kč
9	Zpětná montáž stand.kazet.pohledu vč.dorbných úprav	42	m	360,00 Kč	15 120,00 Kč
10	Demontáž a provizor.uložení spec.kazet.pohledů se zvýšenou obtížností	24	m	330,00 Kč	7 920,00 Kč
11	Zpětná montáž spec.kazet.pohledu vč.dorbných úprav	24	m	460,00 Kč	11 040,00 Kč
12	Průrazy stěnou/stropem s požár.odolností vč.zpět.zapravení (požár.ucpávky)	15	ks	1 860,00 Kč	27 900,00 Kč
13	Lešení pomocné/pracovní	170	m	175,00 Kč	29 750,00 Kč
14	Průběžný úklid	24	hod	400,00 Kč	9 600,00 Kč
	Ostatní náklady				
15	Doprava, koordinace	1	ks	14 000,00 Kč	14 000,00 Kč

Poznámka: realizace neobsahuje zakončení optických kabelů.

Náklady celkem bez DPH

257 820,00 Kč

DPH 21%

54 142,20 Kč

CENA CELKEM S DPH

311 962,20 Kč

Rekapitulace ceny

„Víceúčelová hala VZ Měřín - 1. fáze obnovy po požáru stavby“

	Základní cena dle SoD	Změna dle Dodatku č.1 o:	Konečná smluvní cena
Cena bez DPH	11 595 000,00 Kč	671 963,50 Kč	12 266 963,50 Kč

ZL01 - stavba	93 865,00 Kč
ZL02 - odvětrání střechy	132 787,50 Kč
ZL03 - slaboproud	174 601,00 Kč
ZL04 - optický kabel	270 710,00 Kč
Celkem	671 963,50 Kč